
Městský úřad Židlochovice 
Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, IČ: 00282979 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 

 Pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O POKRAČOVÁNÍ V ŘÍZENÍ   

Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a 

stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, jako příslušný správní orgán v souladu 

s ustanovením § 87 odst.1  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon) a § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje 

účastníkům řízení, že se pokračuje v řízení o vydání územního rozhodnutí zahájeném dne 14.06.2021 na 

žádost, kterou podal 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, úsek správy a oprav dálnic, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 

546/56, 140 00  Praha, 

kterého zastupuje VIAPONT, s.r.o., Ing. Wendrinski, IČO 46995447, Vodní č.p. 258/13, 602 00  

Brno 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

„D2 Oplocení dálnice v úseku Blučina (exit 11)-Velké Němčice (km 16.65)“ 

 

na pozemcích parc. č. 3223, 3226, 3227 v katastrálním území Blučina, parc. č. 1705/1, 1706/1, 1706/10 v 

katastrálním území Nosislav, parc. č. 3978/18, 3979/11 v katastrálním území Velké Němčice. 

I. 

Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad jako stavební úřad příslušný podle 

§ 13 odst. 1 písm. d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a dle § 87 odst. 1 stavebního zákona oznamuje 

pokračování v řízení o vydání územního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu. 

Jako účastníkům územního řízení  dle  §85 stavebního zákona Vám sdělujeme, že v tomto řízení byly dne 

1.06.2022  (č.j.MZi-OZPSU/11763/2022) doplněny nové podklady pro vydání  územního rozhodnutí. 

Byly doplněny stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury a na základě toho byly do 

dokumentace k územnímu řízení doplněny do koordinační situace aktualizované průběhy stávající 

technické infrastruktury a následně byla upravena i textová část – Souhrnná technická zpráva B. Dále 

bylo doplněno nové závazné stanovisko dotčeného orgánu dle § 96b stavebního zákona. 

II. 

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou svá stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit ve lhůtě 15 

dnů ode dne doručení tohoto oznámení. K později uplatněným námitkám nebude přihlédnuto.  

Váš dopis zn..:    

 

  

Ze dne:   

 

 

 

     DLE ROZDĚLOVNÍKU 

Sp. zn.: MZi-OZPSU/11144/2021-KV 

Č. j.: MZi-OZPSU/11144/2021-15 

Vyřizuje: Mgr. Veronika Klouparová 

Tel.: 547 428 787 

E-mail: veronika.klouparova@zidlochovice.cz 

Počet listů: 2 

Počet příloh/listů/svazků: 0/0/0  

Datum: 08.06.2022   

 

  

Vypraveno dne:   



Č.j. MZi-OZPSU/11144/2021-15 str. 2 

 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Židlochovice se sídlem 

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, pracoviště Nádražní 

750, 667 01 Židlochovice, úřední dny: Po a St 8:00 - 17:00 hod). 

III. 

Stavební úřad tímto sděluje účastníkům řízení, že mohou v řízení uplatnit své právo vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu, a současně je vyzývá, aby tak učinili nejpozději  

do 20 dnů od doručení tohoto oznámení.  

Po uplynutí uvedené lhůty přistoupí stavební úřad k vydání rozhodnutí ve věci samé. 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 

práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Účastníci se při řízení mohou dát zastoupit zvoleným zástupcem. Nechá-li se některý z účastníků řízení 

zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu písemnou plnou moc nebo jiný právní titul 

k zastoupení ve smyslu ustanovení § 31 a násl. správního řádu. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Milan Komenda 

vedoucí odboru životního prostředí  

a stavebního úřadu 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce, OÚ Blučina, ÚM  Nosislav, ÚM 

Velké Němčice, MěÚ Židlochovice.  

Po lhůtě 15 dnů, kdy bude oznámení vyvěšeno, zašle obec oznámení s vyznačením dne vyvěšení a 

sejmutí zpět stavebnímu úřadu. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ................................................... Sejmuto dne: .................................................. 

 

 

 

Zveřejněno dálkově (elektronicky) od: ……………………….. do :…………………………. 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. VIAPONT, s.r.o., IDDS: zcuaert 

 sídlo: Vodní č.p. 258/13, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, úsek správy a oprav dálnic, Na Pankráci č.p. 



Č.j. MZi-OZPSU/11144/2021-15 str. 3 

 
546/56, 140 00  Praha 

2. Obec Blučina, IDDS: 24hbfg3 

 sídlo: nám. Svobody č.p. 119, 664 56  Blučina 

3. Městys Nosislav, IDDS: gmqb2uz 

 sídlo: Městečko č.p. 54, 691 64  Nosislav 

4. Městys Velké Němčice, IDDS: xtvbsjt 

 sídlo: Městečko č.p. 85, 691 63  Velké Němčice 

5. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

6. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

8. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

9. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

10. SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 

 zastoupení pro: Telia Carrier Czech Republic a.s., U nákladového nádraží č.p. 3265/10, 130 00  

Praha 

  

dotčené správní úřady 

11. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Brno-střed, Veveří, 601 82  Brno 2 

12. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, OOÚZ a SOD, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

13. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

14. Městský úřad Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, IDDS: hxdby2c 

 sídlo: Masarykova č.p. 100, 667 01  Židlochovice 

15. Město Hustopeče, Odbor životního prostředí, IDDS: z34bt3y 

 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 

16. Odbor služby dopravní policie Policie ČR KŘ DI Brno-venkov, IDDS: jydai6g 

 místo podnikání: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00  Brno 2 

17. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Krajské ředitelství, IDDS: ybiaiuv 

 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 

18. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

19. Městský úřad Židlochovice, Odbor dopravy, IDDS: hxdby2c 

 sídlo: Masarykova č.p. 100, 667 01  Židlochovice 

20. Město Hustopeče, Odbor dopravy, IDDS: z34bt3y 

 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 

  

ostatní 

21. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

 


		2022-06-09T13:25:35+0200
	Ing. Milan Komenda
	vedoucí




